
Žabrakov

Konopišt

VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

Územní plán Lipovice

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

Územní plán Lipovice

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

19_2015

LEDEN 2018

1 : 5 000 11
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

EKOSERVIS - Ing. Václav Škopek

LUKÁŠ HOLEMÝ

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÁST: NÁVRH ÚP VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE LIPOVICEOdd lení regionálního rozvoje a památkové pé e
STSKÝ Ú AD PRACHATICE

Odborný referent pro výkon pravomoci ú adu ÚP
Mgr. VLASTIMIL LUKÁŠEK

Lipovice

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

LEGENDA:

Obec: Dub
k.ú. Dub u Prachatic

Obec: Tvrzice
k.ú. Tvrzice

Obec: Újezdec
k.ú. Újezdec u Tvrzic

Obec: Vlachovo B ezí
k.ú. Vlachovo B ezí

Obec: Vlachovo B ezí
k.ú. Chocholatá Lhota

Obec: Budkov
k.ú. Budkov u Husince

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 1.ÚS 

1.ÚS 


